.t.~t:!.t)';,

.jtfI
~JtJ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
подепутатскойдеятельности,правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от /)(J, I( j'tJlc? N~ dcf

о награждении
Почетной грамотой
Ярославской областной Думы

Рассмотрев ходатайства, представленные депутатами Ярославской об-
ластной Думы А.А. Капраловым, А.В. Потаповым, Ю.А. Филимендиковым,
Л.Ю. Ушаковой, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Ярослав-
ской областной Думы, утвержденным Постановлением Ярославской област-
ной Думы от 29.06.2010 N~101, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе наградить Почетной
грамотой Ярославской областной Думы:

- за многолетнюю плодотворную работу по обучению и воспитанию
подрастающего поколения:

Розу Юрьевну Кособокову - учителя русского языка и литературы му-
ниципального общеобразовательного учреждения Борисоглебской средней
общеобразовательной школы N~1;

Татьяну Яковлевну Свиткову - воспитателя муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский садN~2 п. Семибратово»;

- за особые достижения в обеспечении социального развития Ярославской
области:

Михаила Васильевича Малеева - члена Избирательной комиссии Ярослав-
ской области с правом решающего голоса;

Елену Ивановну Новик - члена Избирательной комиссии Ярославской об-
ласти с правом решающего голоса;

Алексея Александровича Корчагина - начальника организационно-
правового отдела Избирательной комиссии Ярославской области;

- за особые заслуги в обеспечении законности, право порядка и без-
опасности, борьбе с преступностью на территории Ярославской области

2

Александра Николаевича Белова - депутата Муниципального Совета Иналь-
цинского сельского поселения Борисоглебского муниципального района,
начальника общественного пункта охраны правопорядка N2 1;

- за особые достижения в обеспечении социального, экономического
развития Ярославской области Евгения Александровича Кузнецова - главно-
го инженера муниципального унитарного предприятия Тутаевского муници-
пального района «Горэлектросеть»;

- за особые достижения в обеспечении социального развития Ярослав-
ской области Марину Валентиновну Гауш - социального педагога государ-
ственного казенного учреждения социального обслуживания Ярославской
области Рыбинский социально-реабилитационный центр для несовершенно-
летних «Наставник».

- за многолетний добросовестный труд в акционерном обществе «Су-
достроительный завод «Вымпел» города Рыбинска:

Вадима Салидовича Гаджимурадова - старшего мастера участка цеха
отделки судов и обработки металла N2 7;

Галину Евгеньевну Гусеву - заместителя начальника отдела матери-
ально-технического снабжения;

Андрея Валерьевича Чикаева - начальника управления вооружения и
военной техники;

- за особые достижения в обеспечении социального развития Ярослав-
ской области Владимира Павловича Бурана;

- за особые достижения в реализации областных целевых программ, за
особые достижения в обеспечении социального развития Ярославской обла-
сти Ларису Владимировну Груданову - начальника управления образования
администрации Ростовского муниципального района;

- за особые заслуги в развитии местного самоуправления в Ярославской
области Юлию Александровну Галочкину - заместителя главы администра-
ции, начальника управления социального обеспечения населения админи-
страции Ростовского муниципального района.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета cJy1~А.В. Калганов